
Zikova 4, 166 36, Praha 6 
IČO: 67981224 
su@su.cvut.cz 

www.su.cvut.cz 
 

 
 

Ekonomická činnost Studentské unie ČVUT 

– PRONÁJEM FITCENTRA SILICON GYM 
ÚTVS ČVUT 

Pronájem fitcentra Silicon Gym ÚTVS ČVUT 
Ve fitcentrum Silicon Gym, které spadá pod sportovní sekci klubu Silicon Hill, jsou již delší               

dobu provozovány hodiny kondičního posilování a hodiny výuky boxu Ústavem tělovýchovy a sportu             
Českého vysokého učení technického v Praze (ÚTS ČVUT). Přihlašování na tyto hodiny výuky funguje              
jako zapsání výuky přes ÚTVS ČVUT a student si tím může splnit potřebné předměty a kredity pro                 
studium. Za historii této spolupráce mezi klubem Silicon Hill (SH)[fitcentrem Silicon Gym] a ÚTVS              
ČVUT nedocházelo k „náhradě“ za užívání a opotřebovávání vybavení SH. Dle dohody z března 2018               
by obě strany podepsaly smlouvu o pronájmu vybavení. 

Tyto částky vycházejí z případně podepsané smlouvy a budou využity pro výměnu            
opotřebovaného či poničeného vybavení fitcentra Silicon Gym. Forma platby bude realizována           
pomocí faktury zasílané dle podepsané smlouvy mezi SH a ÚTVS ČVUT. 

Ekonomická činnost 
Od roku března 2018 se dohodly za pronájem fitcentra Silicon Gym tyto ceny: 

Ceník od Března 2018 Cena za semestr bez 
DPH [Kč] 

DPH [%] DPH [Kč] Cena celkem [Kč] 

Hodiny kondičního 
posilování 

8 100 19 1 900 10 000 

Hodiny boxu 8 100 19 1 900 10 000 

  
  

Závěrečné shrnutí: 

Tato Ekonomická činnost je důležitou podmínkou pro možnost podepsání smlouvy o           

pronájmu prostor fitcentra Silicon Gym ÚTVS pro výuku kondičního posilování a hodin boxu. ÚTVS              

souhlasí s tímto návrhem podoby placení pronájmu fitcentra Silicon Gym. 

  

 
  

 


